АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Pi 0& 2023 п.г.т. Мотыгино

О приеме в казну муниципального имущества муниципального образования
поселок Мотыгино

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью поселка Мотыгино, утвержденным
Решением Мотыгинского поселкового Совета депутатов от 21.12.2018 № ЗБ-
69 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью поселка Мотыгино», согласно
Постановления администрации поселка Мотыгино от 26.04.2023г. № 65-п
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования поселок Мотыгино,
присвоения идентификационных номеров и принятии к учету в
муниципальную казну»:

1. Принять муниципальное имущество поселка Мотыгино в состав
муниципальной казны, согласно Приложения 1.

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район»
включить в состав муниципальной казны администрации поселка
Мотыгино имущество, согласно Приложения 1.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение№1 на 1л. в 1 экз

Г лава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова

Приложение № 1
к распоряжению

администрации поселка Мотыгино
от 0 $ _ 2023г. № 66--(у

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в Казну

поселка Мотыгино

Н аи м ен о ван
ие

и м у щ ества

М есто р асп о л о ж ен
ие

П р о тяж ен
н о сть , м

К ад астр о вая
стои м ость , руб .

И д ен ти ф и кац и о н н ы
й  ном ер

1 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. В о сто ч н ая

710 1,00 04 235 551 О П М П
003

2 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. П оляр н ая

1213 1,00 04 235 551 О П  М П
002

3 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
у л .К о м со м о л ьская

1689 1,00 04 235 551 О П  М П
005

4 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. П р о м ы сл о вая

540 1,00 04 235 551 О П М П
006

5 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
у л .Ш ко л ьн ая

1209 1,00 04 235 551 О П М П
007

6 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул  П и о н ер ская

379 1,00 04 235  551 О П М П
009

7 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
пер.

Л есп р о м х о зо вски
й

378 1,00 04 235 551 О П М П
011

8 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
у л .Л есп р о м х о зо в с

кая

1204 1,00 04 235 551 О П М П
012

9 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Р ей д о вская

418 1,00 04 235 551 О П М П
013

10 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С п лавн ая

221 1,00 04 235 551 О П М П
014

11 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
у л .Л есн и ко в

221 1,00 04 235 551 О П М П
015

12 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Г агар и н а

470 1,00 04 235  551 О П М П
016

13 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. К о м ар о ва

493 1,00 04 235 551 О П М П
018

14 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С аян ская

464 1,00 04 235 551 О П М П
019

15 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С олн ечн ая

759 1,00 04 235 551 О П  М П
020

16 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. П р у д н ая

229 1,00 04 235 551 О П  М П
021

17 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. А ви аторов

401 1,00 04 235  551 О П М П
023

18 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. К ольц евая

332 1,00 04 235  551 О П М П
025

19 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С теп н ая

155 1,00 04 235 551 О П М П
026

20 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Зелен ая

241 1,00 04 235  551 О П М П
027

21 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Л уговая

483 1,00 04 235 551 О П М П
028

22 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. П ортовская

445 1,00 04 235 551 О П М П
029

23 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул.

П р о м ы ш л ен н ая

553 1,00 04 235  551 О П М П
030

24 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Н овая

446 1,00 04 235 551 О П М П
031

25 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул.

В ы со ко во льтн ая

431 1,00 04 235 551 О П М П
032

26 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. К р ы м ская

1431 1,00 04 235 551 О П  М П
034

27 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Р еч н ая

4970 1,00 04 235 551 О П  М П
035

28 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул.

К о о п ер ати вн ая

867 1,00 04 235  551 О П М П
036

29 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Д о р о ж н ая

479 1,00 04 235 551 О П М П
037

30 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Ю б и л ей н ая

481 1,00 04 235  551 О П М П
038

31 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М оты ги н о ,
ул. М и ч у р и н а

542 1,00 04 235 551 О П М П
039

32 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул.

Л ево н аб ер еж н ая

499 1,00 04 235  551 О П М П
040

33 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. О ктяб р ьская

836 1,00 04 235 551 О П М П
041

34 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
пер. С п о р ти вн ы й

135 1,00 04 235 551 О П М П
042

35 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
пер. М ел ьн и ч н ы й

248 1,00 0 4 2 3 5  551 О П М П
043

36 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С адовая

166 1,00 04 235  551 О П М П
044

37 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
пер. К о л х о зн ы й

164 1,00 04 235 551 О П М П
045

38 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. М алая

П ар ти зан ская

261 1,00 04 235 551 О П М П
046

39 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. П ар ти зан ская

1022 1,00 04 235 551 О П  М П
047

40 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. К ар н аевская

386 1,00 04 235  551 О П М П
048

41 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул.

П р аво н аб ер еж н ая

466 1,00 04 235  551 О П М П
049

42 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. О б орон н ая

475 1,00 04 235  551 О П М П
050

43 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. К ам ы ш евская

628 1,00 04 235  551 О П М П
051

44 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул . П р о летар ская

380 1,00 04 235 551 О П М П
052

45 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
пер. Л есн о й

572 1,00 04 235  551 О П М П
053

46 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С тр о и тел ьн ая

306 1,00 04 235  551 О П М П
054

47 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. К и р п и ч н ая

338 1,00 04 235 551 О П М П
056

48 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
у л .К о м м у н ал ьн ая

189 1,00 04 235 551 О П М П
057

49 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Б о р о вая

1256 1,00 04 235 551 О П  М П
058

50 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. А н гар ская

1232 1,00 04 235 551 О П  М П
059

51 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Л и н ей н ая

534 1,00 04 235 551 О П М П
060

52 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С осн овая

193 1,00 04 235 551 О П М П
061

53 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Заречн ая

279 1,00 0 4 2 3 5  551 О П М П
062

54 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. З ем л ян и ч н ая

294 1,00 04 235  551 О П М П
063

55 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул.

Г  о сп р о м х о зо в ская

662 1,00 04 235 551 О П М П
065

56 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Д ач н ая

821 1,00 04 235  551 О П М П
066

57 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул . Т и х ая

180 1,00 04 235  551 О П М П
067

58 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С и б и рская

591 1,00 04 235 551 О П М П
068

59 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. С евер н ая

531 1,00 04 235 551 О П М П
069

60 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. В одн и ков

285 1,00 04 235  551 О П М П
070

61 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Т ех н и ч еская

724 1,00 04 235 551 О П М П
071

62 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. М о л о деж н ая

228 1,00 04 235 551 О П М П
072

63 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
пер. С аян ски й

727 1,00 04 235  551 О П М П
073

64 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
д о р о га  н а  н овое

к л ад б и щ е

969 1,00 04 235 551 О П М П
075

65 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. К ед р о вая

143 1,00 04 235 551 О П М П
076

66 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. Р еш аю щ и й ,
ул. Зелен ая

441 1,00 04 235  551 О П М П
077

67 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. Р еш аю щ и й ,
у л .Г  орн ая

115 1,00 04 235 551 О П М П
078

68 А вто м о б и ль
н ая  д о р о га

П ос. Р еш аю щ и й ,
ул. С овх о зн ая

477 1,00 04 235 551 О П М П
079

69 А вто м о б и ль
ная  д о р о га

П ос. М о ты ги н о ,
ул. Г ео ло ги ч еская

1827 1,00 04 235 551 О П М П
033